15-02-2024 03:21:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento se justifica pelo fato de ser um cruzamento perigoso, onde sempre tem colisões graves a
maioria com vitimas, e causando grande risco para os pedestres da localidade.

SINALIZAÇÃO HORIZONTAL PARE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA YOLANDA RIBEIRO CUNHA, 355, ESQUINA COM A RUA EMILIA FERNADES BRITO,
SANTA ROSA, 38.401-798, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: RUA LADO DE BAIXO DO
TERRENO VAGO NO JARDIM AMERICA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 7039/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total